Raymundus Lullus, de negotiis studiisque
Orientalium tractandis, 279 s.

Regium (urbs), vide Rhegina civitas.
Regnum Christi vindicandum, 168 s.; trium-
phans in conventu Sydneyensi, 406.

Relativismus, 13.

Religio, unitas, impense sed haud recte a
quibusdam quaeritur, 6 ss; verum fun-
damentum divina revelatio, 7 ss., eiusque
depositum in Ecclesia, 8ss.

— cum parte politica nequaquam permi-
scenda, 256 s.

Religiosi sodales qua ratione participare pos-
sint Operis Pont. a Fidei propagatione,
110; quomodo erga ipsum se habere de-
beant, 266]s.

Religiosi Ordines et Congregationes in Ceco-
slovachia, 65s.

Reparatio offensarum divinae Maiestati illa-
tarum, 169ss.; a Christo Redemptore
assumpta, 170; per infinitos moerores,
173 s, continuandain Ecclesia, 170 ss; si-
cut eius passio continuatur, 174; ut adim-
pleamus « quae desunt passionum Chri»
sti », 172; in Corde lesu, 172 s.; nostro
tempori opportunissima, 174; s; fami-r
liae religiosae hanc sibi habentes propo-
sitam, 177; beneficia inde promanantia,

177 s.
Rerum novarum, celeberrima encyclica L eo*
nis X111, fundamentum actionis socialis

catholicorum, 71.
Reservationis peccati vis in casu, 398.
Residentia, compensatio seu «indemnitas»
pro eadem, num accedat doti beneficii
vel muneris, 389 ss.

Index rerum analyticus

Restitutio in integrum, negatur, 45; conce-
ditur, 49.

Revelatio, fundamentum unitatis religiosae,
7s.

Rhegina civitas, 324ss.; exordia suscepit Chri-
stianae religionis, 325; consecratio novi
templi cathedralis et conventus euchari-
sticus, 325.

Rhoaien., archidioecesis insignis et vetusta,
post fata plurima restituitur, suppressa

* cognomine praefectura apostolica, 213 ss. ;
258.

Ritus, transitus ad alium r. 1416 s.

Romanus Pontifex iuxta acatholicos, quo-
nam primatu fruatur, 10; eius auctoritas
ab omnibus acceptanda qui unum ovile
Christi Ecclesiam participare velint, 15s.

Rosarium BeataeM ariaeVirginis, laudes, 370;
indulgentia plenaria ditatur si recitetur
coram Ssmo Sacramento, 376.

Rota Matriten., 106, 122.

Russicae ditionis, fideles, monachorum O. S.
B. opera iuvantur, 27; in partibus Sina-
rum suo Ordinario donantur, 387; eo»
spectantes ecclesiasticae notificationes,
qua ratione peragendae, 260.

S

Sancti Officii, Suprema S. Congregatio, in
delatis ad Apost. Sedem causis matrimo-
nialibus ubi vel una pars sit acatholica,
exclusivam sibi vindicat competentiam,
75.

Sancti Thomae de Meéeliapor
torio imminuta, 130 s.

Sabbati Sancti Missa, 237.

Scholae Cantorum, ubicumque fas sit consti-
tuendae, 384.